
 

Nyhedsbrev 14/2025 

Allerførst tak for jeres deltagelse i generalforsamlingen. Dejligt at I bakker op om vores 
fælles projekt. 

Per Dalgaard blev valgt som dirigent. Esben lagde ud med formandens beretning efterfulgt 
af Helle (bogholder), der præsenterede regnskab. Bettina Brandt (tilsynsførende) 
orienterede om sit arbejde som tilsynsførende. De vigtigste budskaber fra hende er, at 
skolens undervisning lever op til kravene, og at hun på sine besøg har mødt glade børn og 
engagerede ansatte. Bettina blev genvalgt som tilsynsførende i skoleåret 2025/26. 

Esben takkede Kim Jepsen for sin tid i bestyrelsen og store indsats i bestyrelsen. Gunnar 
fik tak for sin altid store hjælp med diverse opgaver. 

Herefter var der valg til bestyrelsen. Den nye bestyrelse består af:  

Esben Knudsen – Adel Szogs - Kiri Salvador - Sarah O’Leary - Morten Andersen - 
Henning Schultz - Marieke Schouten     Bestyrelsen konstituerer sig senere. 

Herefter fulgt støtteforeningens generalforsamling. 

Per Dalgaard blev igen valgt som dirigent.  

Sandra efterlyste i sin beretning mere engagement fra forældregruppen og mindede på 
muligheden i at købe medlemskort. Se hvordan i Arrild Nyt. 

Nyvalgt til bestyrelsen blev Berit Nannberg og Claus Rahbek Andersen. Som suppleanter 
blev Brian Møller og Peter Matzen valgt. 

 

   



 
 

Nyt fra Børnehuset: 

I Børnehuset blev der mandag sat gang i et nyt projekt:  ”Skovtroldene”, Hanne og Tobias 
har dannet  2 grupper af de ældste børn (blå og grøn gruppe), som de tager med på 
naturoplevelser, de skal lave forskellige aktiviteter sammen, for komme til at kende 
naturen og skabe sammenhold mellem børnene. Spejderhytten er deres base, som de går 
ud fra. Den første tur var rigtig vellykket, både børn og voksne kom glade hjem. 
Der var også gang i påskeværksteder i gruppetiden. 
Der er blevet lavet kyllinger, får m.m. 
 
Småbørn; 
Mandag:  Vi var på gåtur ud til vindmøllerne, der blev løbet,  sten og jord blev  
                        undersøgt.  
Tirsdag:  Boblegruppen var til salmesang i kirken og de mindste lavede påskepynt/klip. 
Onsdag:  Formiddagen blev brugt på vores egen legeplads og alt legetøj var i sving.  
Torsdag:  Udendørsleg i skønt forårsvejr, flere af børnene så en traktor. 
 
Børnehave: 
Mandag:  Der blev lavet påskepynt og "Udegruppen" var ved spejderhytten, de fik  
bygget en stor hule og fandt forskellige dyr. 
Tirsdag:  Nogle af børnene var til salmesang i kirken. 
Onsdag: Grøn gruppe lavede  smukke påske får i pastel farver, de hænger i køkkenet.  
der blev også lavet påske kyllinger af blå gruppe.  
Påskesangen fik vi også øvet. Rød gruppe klippede påske blomster og  
legede udenfor. 
Torsdag:  Grøn gruppe lavede flotte påskeblomster, blå gruppe lavede gækkebreve. 
Vi fejrede også Paulas 4 års fødselsdag med kage og sang. 
 
Skønt med det gode vejr som vi udnytter til udeleg af forskellige slags. 
 
Børnehuset 
 
Der afholdes forældremøde i Børnehuset d. 21. maj kl 19.00. Nærmere info om dette 
senere. 
 
 

Nyt fra skolen:  

Overalt lyder summen af sang og musik. Eleverne øver og øver, så de kan blive rigtig gode 

til på torsdag. Vi håber at se jer alle       

 



 
 

Koncert på Arrild Friskole 

Onsdag den 2/4-2025 starter vores koncertuger. Eleverne forbereder koncerten på to 
forskellige “hold”, 0.-2. klasse og 3.-6.klasse. Der vil både blive sunget soloer, danset 
koreografier og meget mere. Nedenfor oplyses vigtige datoer og tidspunkter! 

Mødetider 

Alle elever møder ind kl. 16.30 inden koncerten torsdag aften d. 10/4-2025.  

Fredag den 11/4 har vi oprydning på skolen. Alle har fri kl 12.00, hvorefter bussen kører.   

OBS: Busbørn, der har behov for SFO pasning fra kl. 12.00, skal lave en aftale med Mie. 
Meld tilbage senest mandag d. 31/3-2025 - ellers regner vi med, at dit barn tager bussen 
hjem 12.00 

Kagehjælp søges! Vi mangler stadig kagehjælp. Kontakt gerne Mette senest madnag 
d.07.040. 

Vil du/kender du en, som vil bage en eller flere kager til koncerten om formiddagen 
og/eller aftenen, tager vi imod med stort tak. Skriv i det tilfælde til Mette 
(mette@arrildfriskole.dk), senest den 7/4-2025.  

________________________________________________________________________ 

Skolefesten - Torsdag d. 10/4-2025.  

Torsdag formiddag, den 10/4-2025 kl. 10.00 afvikles generalprøven, og her vil vi rigtig 
gerne se bedsteforældre, mostre, fastre, onkler og alt midt imellem. Inkluderet i billetprisen 
er kaffe og kage. 

Billetpris: 30 kr.  

Torsdag aften kl. 17.30 slår vi dørene op til vores koncert. Koncerten starter kl. 18.00.  

Vi vil sætte stor pris på, hvis I forældre hjælper de små søskende med ikke at gå op på 
scenen eller lege med instrumenterne både før og efter koncerten.  

Efter koncerten er der fælles spisning. Hver familie medbringer egen madkurv og service til 
mad og kaffe. Der vil være mulighed for at købe sodavand, øl og brikjuice til rimelige priser. 

Det vil være muligt at betale med Mobile Pay. 

 

mailto:mette@arrildfriskole.dk


 
 

Billetpriser: 

Voksne: 60 kr. 

Børn (til og med 14 år, som ikke går på skolen): 25 kr. 

Med i billetten er der kaffe/the og kage. Billetterne købes på forhånd ved Mie på kontoret 
senest d.7/4-2025.  

Hold øje med Facebook i ugens løb og like og del vores opslag, så vi kommer langt ud i 
jeres netværk og bliver mere synlige.  

Når aftenen går på hæld, vil vi sætte stor pris på, hvis I hjælper til i 5-10 minutter med at 
samle stole og borde. 

Både børn og voksne glæder sig meget til at vise jer, hvad vi har arbejdet med. 

Så vær klar til en aften med sang, musik, dans og meget mere. Og selvfølgelig til at høre 
sange, som både store og små kan synge med på.  

De venligste hilsner 

Personalet på Arrild Friskole og Børnehus 

 

 



 
 

 



 
 

   Vigtige datoer i kommende uger: 

Uge 15: 

Hele ugen ”koncertuge” 

10.04 skolefest – generalprøve 10.00 

11.04 skolens elever går på påskeferie 12.00 

Uge 16: Påskeferie – begge huse 

 

LUKKEDAGE i børnehuset i 2025 

14 + 15 + 16. April: Påske 

30. Maj: Dagen efter Kr. Himmelfartsdag 

5. Juni: Grundlovsdag 

22 + 23 + 24 + 29 + 30 + 31. december 

 

 

Skolefesten d.10.04.2025 

21.05. forældremøde i Børnehuset 

 

 

Rigtig god weekend til jer alle 

Venligst Mie 



 
 
 


